

Minnesanteckningar

NOSAM: Barn och unga AFH

Datum: 2017-09-14

Närvarande: Karita Saapunki Björk, AFH, IFO/FH **ordförande den 14 sept**
Elin Lingman, Processledare för familjecentrerat arbetssätt
Siv Kirnö, Askim Hovås familjeläkare/bvc
Jessica Rosander, Allemanshälsan och Västerleden
Maria Hägg, psykologenheten och Lokala Västbusgruppen
Karin Reinhardt, koordinator, sekreterare

Förhindrade: Marie Sandstig, AFH, utbildning, ordf
Monica Johansson-Lundgren, BUP
Anders Alnsten, Barn och ungdomshabiliteringen
Bengt Abrahamsson, AFH Kultur och fritid
Linda Bolander, Ungdomsmottagningen Väst
Elisabeth Blomqvist, Barn o ungdomsmedicin
Annika Knober, Närhälsan, Askim
Kristina Fredriksson, AFH, medicinskt ledningsansvar skola
Helena Jonsson, AFH, Utbildning - förskola)

Tid:	15.00 - 16.30
-------------	----------------------

Mötespunkter

1. Mötet öppnas.

Deltagarna presenterar sig:

Siv Kirnö informerar om att hon numera endast (?) är verksamhetschef för Askim Hovås familjeläkare och BVC.

Jessica Rosander informerar att hon tagit över efter Sirpa Korpela som gått i pension. Uppdragets omfattning är inte färdigutformat – Jessica återkommer med mera information nästa gång, bland annat om vem som kommer att ansvara för mottagningen barn och unga med psykisk ohälsa.

Elin Lingman är koordinator för familjecentrerat arbete i AFH. Hon är folkhälso pedagog och har senast arbetat på Angereds närsjukhus.

2. Föregående anteckningar

Vad tar vi med oss från vårt stora möte vi slutade terminen med i juni?

- *Bjuda in tandvården för att få information?*

Förslag att bjuda in Katarina Wretlind till oktobermötet. Karin tar kontakt med Agneta Bergqvist för att lämna över kontaktuppgifter mm så att Agneta kan bjuda in.

- *Maria Häggs fråga om samverkan med sjukvården vid särskilda händelser?*

Jessica Rosander berättar att det på sjukhusen finns en särskild uppsamlingsplats för anhöriga och andra som vill söka efter och få information om personer som eventuellt tagits in på sjukhuset efter en särskild händelse. Alla som kommer hänvisas till denna plats, där det finns ett antal specialister som kan ge stöd.

Maria Hägg är sammankallande i stadsdelens krisstödsgrupp (POSOM). Denna grupp kallas in av Krisledningsgruppen för att ge stöd till medborgarna vid särskilda händelser.

Siv Kirnö informerar om att det i Närområdesplanen uppdras åt vårdcentralerna (alla eller bara en i varje sdf? Sekr anmärkning) att vara med i den lokala POSOM-gruppen.

Slutsats: Maria Hägg lyfter frågan om vårdcentralernas deltagande i stadsdelens krisstödsarbete till ordföranden i Krisledningsgruppen.

Ytterligare fråga med anknytning till ämnet:

Siv efterfrågar information om läget i stadsdelen avseende gängkriminalitet mm. Karita Saapunki Björk informerar om att polisen deltar i SSPF och BRÅ, så hon kan berätta om vad som kommer fram vid dessa möten. Dock vore det intressant att få information direkt av polisen i NOSAM.

Slutsats: Polisen bjuds in till det gemensamma decembermötet för att informera NOSAM om aktuellt läge i Västerstadsdelarna. Karita kontaktar polisen inför decembermötet.

- *Egenvårdsbegreppet?*

Det är en fråga som varit mest aktuell i Västra Göteborg. Vi avvaktar med frågan tills stadsdelens MLA är med.

- *Remiss från skola till Bup mm*

Maria Hägg informerar om att remissblanketten är klar att använda. Diskussion pågår om utformandet av egenremiss från föräldrar till Bup. Det är önskvärt att föräldrar kan bifoga relevanta dokument från skolan.

I sammanhanget informerar Siv om att vårdcentralen fått utbildning och kontakt med Bup, vilket resulterat i ett gott samarbete. Vårdcentralpsykologen tar numera även emot barn och ungdomar.

3. Familjecentrerat arbetssätt.

Elin Lingman visar ett bildspel om familjecentrerat arbetssätt FCA. Detta bifogas anteckningarna.

Elin arbetar 80% som koordinator och 20% som samordnare på Familjecentralen Trädet. Kommunen och regionen delar lika på

finansieringen.

Elin önskar inledningsvis arbeta med utgångspunkt i den del av definitionen av FCA som säger: *Familjen, den unge, ska alltid uppleva att de kommit rätt med sina frågor.*

Hon planerar att bjuda in de olika verksamheterna till dialogforum.

Maria kopplar ihop detta med den fortsättning av grundutbildningen i Västbus/SIP som handlar om att få till stånd bra möten. Elin bör ingå i utbildningsgruppen Västbus.

Siv påminner om ett projekt "en dörr in" för dem vi är till för.

Nosam beslutar som styrgrupp för FCA att godkänna planen för arbetet som Elin Lingman berättat om. Det är angeläget med ett samarbete med den Lokala Västbusgruppen.

4. Rapport från Lokala Västbusgruppen

Maria informerar om aktuellt läge i Lokala Västbusgruppen. Det är bekymmersamt att närvaron brister i gruppen, särskilt kommunens representanter uteblir ofta.

Det saknas representanter i utbildningsgruppen som ska ansvara för grundutbildningarna. Lokala Västbusgruppen har beslutat att grundutbildningarna ska ledas av tre personer som ska representera Utbildning, IFO/FH och sjukvården. Dock kommer de planerade utbildningstillfällena att kunna genomföras. Inga-Lena Lindberg har lovat att bistå vid behov under hösten.

Aktuell inbjudan skickas av Karin till bägge NOSAM barn och unga med uppmaning att sprida till berörda.

5. Regler för specialkost - Eva Appelqvist, OC för måltider

Punkten flyttas till nästa möte, de Eva fått förhinder

9. Övriga frågor

Maria Hägg tar upp frågan om sekretess för familjer med skyddad identitet, kvarskrivning, i samband med Västbusmöten. NOSAM Västra Göteborg diskuterade frågan vid sitt möte och har ett förslag; Det bör vara möjligt att endast använda initialer, födelseår och fyra sista siffror i kallelser och dokumentation.

NOSAM AFH anser att frågan bör belysas av jurist. Ingrid Heinz är stadsdelsjurist i AFH och skulle kunna bearbeta frågan. Karita och Maria tar frågan till henne.

9. Kommande möten

26 oktober kl 13 – 14.30 i Orgelrummet, Lergöksgatan 2

4 december kl 14.30 – 16.30, gemensamt möte, Svängrummet, Nymilsgatan 2

Vid anteckningarna Karin Reinhardt, koordinatör

